
ISSN 1849-2398 

 

 

 

Bakar, 07. studenog 2014. Broj: 11/2014 Godina: 2014 

 
 

SLUŽBENE NOVINE 
GRADA BAKRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________ 

Izdavač: Grad Bakar Uredništvo: Primorje 39, 51222 Bakar 

Glavni i odgovorni urednik: Tomislav Klarić Izlazi: po potrebi 

Web: http://www.bakar.hr   
 

 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 11 od 07. studenog 2014. 

___________________________________________________________________________ 
 

 
263 

 

 
 

SADRŽAJ: 
 
 
GRAD BAKAR 
 
 

I. AKTI GRADSKOG VIJEĆA 
 
1. Izmjene i dopune statuta Grada Bakra ............................................................................ 264 
2. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće 

službenicima i namještenicima   ..................................................................................... 
 

265 
3. Odluka o pristupanju Grada Bakra u Lokalnu akcijsku grupu „Vinodol“...................... 

 
266 

 
II. AKTI GRADONAČELNIKA 

 
 
1. Odluka o izmjenama i dopunama plana lokacija za postavu privremenih objekata na 

području Grada Bakra ..................................................................................................... 
 

267 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 11 od 07. studenog 2014. 

___________________________________________________________________________ 
 

 
264 

 

Na temelju članka 35. stavka 1. točke 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi («Narodne novine» br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12.) 
i članka 30. stavka 1. alineje 1. Statuta Grada Bakra („Službene novine Primorsko – goranske 
županije“ br. 25/09., 37/09., 7/13., 44/13.), Gradsko vijeće Grada Bakra, na 12. sjednici održanoj  
06.studenog  2014. godine donijelo je  

 

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
S T A T U T A 

G R A D A    B A K R A 

 

Članak 1. 

 U Statutu Grada Bakra («Službene novine Primorsko-goranske županije» br. 25/09., 37/09., 
7/13. 44/13.) (u daljnjem tekstu: Statut) u članku 30. stavku 1. iza alineje 15. dodaje se alineja 16. koja 
glasi: 

«- donosi odluku o utvrđivanju vrijednosti koeficijenata za obračun plaća službenika i namještenika u 
upravnim tijelima Grada». 

 Dosadašnja alineja 16. postaje alineja 17.  

 

Članak 2. 

U članku 53. stavku 1. alineja 11. briše se.  

 

Članak 3. 

Ove Izmjene i dopune Statuta Grada Bakra stupaju na snagu osmog dana od dana objave u 
«Službenim novinama Grada Bakra». 

 

KLASA: 021-05/14-01/07 
URBROJ:2170-02-01-14-8 
Bakar, 06.studenog 2014. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 
Predsjednik 

Milan Rončević 
 

 

 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 11 od 07. studenog 2014. 

___________________________________________________________________________ 
 

 
265 

 

Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi («Narodne novine» br. 28/10.) i članka 30. stavka 1. Statuta Grada Bakra („Službene 
novine Primorsko – goranske županije“ br. 25/09., 37/09., 7/13., 44/13.), Gradsko vijeće Grada Bakra, 
na 12.sjednici održanoj  06.studenog  2014. godine donijelo je  

 
 
 

O D L U K U  

o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima  

za obračun plaće službenicima i namještenicima  

  

Članak 1. 

 U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenicima i namještenicima   («Službene 
novine Primorsko-goranske županije» br. 37/10., «Službene novine Grada Bakra» br. 5/14.) (u 
daljnjem tekstu: Odluka) u članku 2. radna mjesta navedena  pod rednim brojevima 3., 4., 5., 7., 9. i 
10. klasifikacijskog ranga brišu se.  

 Radno mjesto navedenom pod rednim brojem 11. «Radna mjesta 11. klasifikacijskog ranga» 
pod nazivom «referent za računovodstvo» briše se. 

 Naziv radnog mjesta «administrativni tajnik Ureda gradonačelnika» navedeno pod rednim 
brojem 11. «Radna mjesta 11. klasifikacijskog ranga» mijenja se i glasi: «administrativni tajnik».   

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenim novinama Grada 
Bakra». 

 

KLASA: 021-05/14-01/07 
URBROJ:2170-02-01-14-9 
Bakar, 06.studenog 2014. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 
Predsjednik 

Milan Rončević 
 

 
 

 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 11 od 07. studenog 2014. 

___________________________________________________________________________ 
 

 
266 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Bakra (»Službene novine Primorsko-goranske županije« 
broj 25/09., 37/09., 44/13.)  Gradsko vijeće Grada Bakra na 12. sjednici održanoj 06. studenog 2014. 
godine donijelo je 

O D L U K U 
o pristupanju Grada Bakra u Lokalnu akcijsku grupu „VINODOL“ 

 
Članak 1. 

Grad Bakar, kao predstavnik javnog sektora, pristupa udruzi Lokalna akcijska grupa „VINODOL“ (u 
daljnjem tekstu: LAG „VINODOL“) koja je osnovana radi promicanja zajedničkih interesa gradova i 
općina s područja djelovanja u svrhu ruralnog i ukupnog razvoja, jedinstvenog zagovaranja interesa 
lokalne samouprave razvijanjem sinergije i umrežavanja između svih sudionika kojima je u interesu 
doprinjeti razvoju ruralnih područja. 
 

Članak 2. 

Grad Bakar stječe sva prava i obveze člana LAG-a „VINODOL“ danom pristupanja LAG-u.  
Prava Grada Bakra kao člana LAG-a su birati i biti biran u sva tijela LAG-a, sudjelovati u utvrđivanju 
zajedničke politike i programa LAG-a, odlučivati o sredstvima i imovini LAG-a, sudjelovati u 
aktivnostima od zajedničkog interesa i druga prava koja su utvrđena  Statutom LAG-a. 
Grad Bakar sudjelovati će u daljnjem radu i aktivnostima LAG-a po LEADER metodologiji.  
Obveza Grada Bakra je plaćati godišnju  članarinu koja će biti određena aktom LAG-a. 
 

Članak 3. 

Gradsko vijeće Grada Bakra ovlašćuje gradonačelnika Grada Bakra da sklapa sve akte, odabere 
predstavnika Grada Bakra u LAG-u i poduzima sve radnje s ciljem djelovanja LAG-a iz točke I. ove 
Odluke. 
 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim novinama Grada Bakra“.  
 
 
KLASA: 021-05/14-01/07 
URBROJ: 2170-02-05/7-14-5 
Bakar, 06. studenog 2014. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BAKRA 

Predsjednik 

   Milan Rončević 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
SLUŽBENE NOVINE GRADA BAKRA br. 11 od 07. studenog 2014. 

___________________________________________________________________________ 
 

 
267 

 

Na temelju članka 4. Odluke o davanju u zakup zemljišta za postavu privremenih objekata na 
području Grada Bakra (»Službene novine Primorsko-goranske županije«, br. 40/09, 43/09 - ispravak i 
37/10) (u daljnjem tekstu: Odluka) i članka 53. Statuta Grada Bakra (»Službene novine Primorsko-
goranske županije«, br. 25/09, 37/09, 7/13 i 44/13), Gradonačelnik Grada Bakra donio je 
 
 
 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PLANA LOKACIJA ZA POSTAVU PRIVREMENIH OBJEKATA 

NA PODRUČJU GRADA BAKRA 
 

 
Članak 1. 

 
(1) U tablici iz čl. 4. st. 1. Plana lokacija za postavu privremenih objekata na području Grada Bakra 

(»Službene novine Grada Bakra«, br. 01/14) (u daljnjem tekstu: Plan), ispod retka oznake 1.4., 
dodaju se redci oznake 1.5., 1.6. i 1.7., odnosno, ispod retka oznake 4.1., dodaje se redak oznake 
4.2., koji glase: 

 

Oznaka Lokacija K.č. i k.o. 
Vrsta 

privremenog 
objekta 

Površina 

1. Bakar  

1.5. Šetnica Jaz 
k.č. 2511, k.o. 

Bakar 
Ugostiteljska 

terasa 
35,00 m2 

1.6. Šetnica Jaz 
k.č. 2511, k.o. 

Bakar 
Ugostiteljska 

terasa 
20,00 m2 

1.7. 
Nasuprot Stenica 

uz ljekarnu 
k.č. 1901, k.o. 

Bakar 
Ugostiteljska 

terasa 
28,50 m2 

4. Krasica  

4.2. Pokraj ambulante 
k.č. 993/2, k.o. 

Krasica 
Ugostiteljska 

terasa 
24,00 m2 

 
 
 

Članak 2. 
 
(1) Izmjene i dopune Plana stupaju na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim novinama 

Grada Bakra«, a njihov sastavni dio je i grafički prikaz koji se ne objavljuje. 
 
 
KLASA: 022-01/14-01/33 
URBROJ: 2170-02-07/5-14-8 
Bakar, 03. studenog 2014.  
 

Gradonačelnik 
 

Tomislav Klarić 
 


